



MENU' ESTIVO 2023 ASILO NIDO (6-12 MESI) DI ANZANO DEL PARCO



	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
1° settimana	Crema di riso con passato di verdure+parmigiano	Crema di mais e tapioca con passato di lenticchie decorticate+parmigino	Crema di riso con passato di verdure+parmigiano	Crema di semolino con passato di verdure+parmigiano	Crema di mais e tapioca con passato di verdure+parmigiano
	Crescenza		Carne di manzo Frullato	Merluzzo frullato	Carne di pollo e tacchino*
	Mousse di frutta	Mousse di frutta	Mousse di frutta	Mousse di frutta 	Mousse di frutta
2° settimana	Crema di riso con passato di verdure+parmigiano	Crema di mais e tapioca all'olio +parmigino	Crema di semolino con passato di verdure+parmigiano	Crema di riso al ragù di carne*	Crema di mais e tapioca con passato di lenticchie decorticate+parmigiano
	Ricotta	Carne di pollo al forno	Merluzzo frullato	Zucchine frullate	
	Mousse di frutta	Purè di patate mousse di frutta	Mousse di frutta	 Mousse di frutta	Mousse di frutta
3° settimana	Crema di riso con piselli decorticati+ parmigiano	Crema di mais e tapioca con passato di verdure+parmigiano	Crema di riso con passato di verdure+parmigiano	Crema di semolino con passato di verdure+parmigiano	Crema di mais e tapioca con passato di verdure+parmigiano
		Carne di manzo frullata	Crescenza	Carne di pollo frullata	Platessa frullata
	Mousse di frutta	Mousse di frutta	Mousse di frutta	Mousse di frutta	Mousse di frutta
4° settimana	Crema di riso con vellutata di carote	Crema di riso con vellutata di carote	Crema di semolino con vellutata di zucchine	Crema di riso all'olio+parmigiano	Crema di semolino con crema di ceci decorticati+parmigiano
	Merluzzo frullato*	Ricotta		 *Platessa frullata	
	Mousse di frutta	Mousse di frutta	Carne di pollo frullata Mousse di frutta	Purè di patate Mousse di frutta	Mousse di frutta

NOTE:

*Il prodotto potrebbe essere surgelato/congelato all'origine.

ALLERGENI PRESENTI IN RICETTA COME INGREDIENTI: 1 Cereali contenenti glutine, 2 crostacei, 3 uova, 4 pesce, 5 arachidi, 6 soia, 7 latte, 8 frutta a guscio, 9 sedano, 10 senape, 11 semi di sesamo, 12 anidride solforosa e solfiti, 13 lupini, 14 molluschi
SI INFORMANO I CONSUMATORI ALLERGICI O INTOLLERANTI, O CHI PER ESSI (GENITORI O FAMILIARI, ETC...), A PORRE ATTENZIONE CHE NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVANDE PREPARATI E SOMMINISTRATI POSSONO ESSERE CONTENUTI UNO O PIÙ DEI SEGUENTI ALLERGENI COME INGREDIENTE O IN TRACCE DERIVANTI DAL PROCESSO PRODUTTIVO: Cereali contenenti glutine, Frutta a guscio, Crostacei, Sedano, Uova, Senape, Pesce, Semi di sesamo, Arachidi, Anidride solforosa e solfiti, Soia, Lupini, Latte, Molluschi, e loro derivati
Poiché le informazioni relative alla presenza di soggetti allergici sono state raccolte in precedenza mediante la presentazione di idonea certificazione medica, in fase di produzione verranno formulati pasti personalizzati, privi di ingredienti o tracce per cui risulta